
5
1
0

473

107/157

1
6
9
3
-1

9
9
3
m

m
485

245/345mm

264/364

5
2
0

470

264/364

5
2
0

470
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VÝSUVNÝ KOŠ BOČNÝ S TLMENÍM 150MM

4810

4811

4812

4813

4820

4821

S-2421 -

S-2422 -

S-2413 -

S-2414 -

S-2477 -

S-2478 -

čiastočný výsuv 

čiastočný výsuv

plnovýsuv

plnovýsuv

plnovýsuv + plné dno

plnovýsuv + plné dno

prevedenie

Pravý

Ľavý

Pravý

Ľavý

Pravý

Ľavý

4
9
5

475

106

Použitý BLUM TANDEM čiastočný alebo plnovýsuv

VÝSUVNÝ KOŠ BOČNÝ S TLMENÍM 200MM

4815

4816

4817

4818

4830

4831

S-2423 -

S-2426 -

S-2442 -

S-2441 -

S-2492 -

S-2491 -

čiastočný výsuv 

čiastočný výsuv

plnovýsuv

plnovýsuv

plnovýsuv + plné dno

plnovýsuv + plné dno

prevedenie

Pravý

Ľavý

Pravý

Ľavý

Pravý

Ľavý

Použitý BLUM TANDEM čiastočný alebo plnovýsuv

4
9
5

475

151
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VÝSUVNÝ KOŠ BOČNÝ S TLMENÍM 250MM

4833

4834

4835

4836

S-2444 -

S-2443 -

S-2424 -

S-2427 -

plnovýsuv

plnovýsuv

čiastočný výsuv

čiastočný výsuv

prevedenie

Pravý

Ľavý

Pravý

Ľavý

Použitý BLUM TANDEM čiastočný alebo plnovýsuv

VÝSUVNÝ KOŠ BOČNÝ 3-POLICOVÝ S TLMENÍM 300MM

VÝSUVNÝ KOŠ BOČNÝ 3-POLICOVÝ S TLMENÍM 350 , 400MM

4837

4838

S-2208 -

S-2207 -

plnovýsuv

plnovýsuv

prevedenie

Pravý

Ľavý

Použitý BLUM TANDEM  plnovýsuv

4840

4841

4842

4843

S-2792 -

S-2791 -

S-2794 -

S-2793 -

350mm - plnovýsuv

350mm - plnovýsuv

400mm - plnovýsuv

400mm - plnovýsuv

prevedenie

Pravý

Ľavý

Pravý

Ľavý

Použitý BLUM TANDEM čiastočný alebo plnovýsuv

4
9
5

475

203

šírky
 košíkov

šírka košíka

šírka košíka

PRE SKRINKU 350MM 
použité 3 ks 

PRE SKRINKU 400MM 
použité 3 ks 

305x470x635

305x470x635

355x470x635

355x470x635

155/205/255

x 470x635
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D

H

D

H
4896

4897

4898

4900-1

4900-3

4900-5

4900-7

S-2170

S-2172

S-2174

S-2176

300

400

500

600

220 x 460 x 540

320 x 460 x 540

420 x 460 x 540

520 x 460 x 540

Použitý guličkový plnovýsuv s tlmením

Použitý guličkový plnovýsuv s tlmením

VÝSUVNÝ KOŠ 2-POLICOVÝ S TLMENÍM 

Použitý skrytý plnovýsuv s tlmením

D

H
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VÝSUVNÝ KOŠ 1/2

4923 S-3011 740 x 420 x 650-700

x D x H ( mm )

ROHOVÝ VÝSUVNÝ KOŠ SECRET PLUS S TLMENÍM

S-3091 Ľavý

S-3092 Pravý

4919

4920

450

450

D - hĺbka koša

H - výška skrinky

min. 890

426 - 442
PRAVÝ

183

ĽAVÝ



 H
 6

0
0

 

750 

184

min. 320

m
in

. 
3
2
0

 380

 3
8
0

A      B(min)         C 

390

430

780

860

670-740

670-740



ROHOVÝ VÝSUVNÝ KOŠ CORNER S TLMENÍM

ĽAVÝ PRAVÝ

C

D

W

PRAVÝĽAVÝ

W

D

C

4910

4911

model

450

450

C (mm)

šírka skrinky - W = 860 - 960mm
hĺbka skrinky - D = min. 530mm ( svetlosť )
výška skrinky - H = 590 - 720mm

S-3013 Ľavý

S-3014 Pravý

S-3113 Ľavý

S-3114 Pravý

S-3001 Ľavý

S-3002 Pravý

4915

4916

4917

4918

450

450

500

500
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4850-2

4850-4

4850-6

4850-8

4850-9

S-2332

S-2334

S-2336

S-2338

S-2339

400

500

600

800

900

360-380 x 482 x 145

460-480 x 482 x 145

560-580 x 482 x 145

760-780 x 482 x 145

860-880 x 482 x 145

VÝSUVNÝ KOŠ VNÚTORNÝ

Použitý skrytý plnovýsuv s tlmením

šírka koša - W 
hĺbka koša - D 
výška koša - H

POTRAVINOVÁ SKRIŇA

4945-1

4945-2

4946-1

4946-2

S-1221

S-1222

S-1229

S-1230

450

600

450

600

380x510x1250-1400

530x510x1250-1400

380x510x1850-2000

530x510x1850-2000

šírka skrinky - C 
šírka koša - W 
hĺbka koša - D 
výška skrine - H

S-1221, S-1222 - 4 + 4 košíky

S-1229, S-1230 - 6 + 6 košíky

Použité košíky :
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m
a
x.

 4
3
0
m

m

H

7
1
0

HS 
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50

50

 30 

 

61 

 27 

51 

 2
0
0
 

51 

 2
0
0
 

 3
0

 

 27 

62,5

3
,5

 
62

,5

18

HS 

188

chróm

matný chróm

matný nikel

chróm

matný chróm

matný nikel



BAROVÁ KONZOLA ROVNÁ 50x50MM

34981-1

34981-2

34981-3

34981-4

34981-5

34981-6

200mm

200mm

200mm

250mm

250mm

250mm

úprava

chróm

matný chróm

nerez

chróm

matný chróm

nerez

50

65 75 75

280

m
a

x.
 6

0
2

0
3

, 
2

5
3

BAROVÁ KONZOLA ŠIKMÁ 50x50MM

58

3

45°

20

2
0
2

1
7
0

189

výška

34982-1

34982-2

34982-3

34982-4

34982-5

34982-6

200mm

200mm

200mm

250mm

250mm

250mm

úprava

chróm

matný chróm

nerez

chróm

matný chróm

nerez

výška

BAROVÁ KONZOLA 45° HRANATÁ

34983-1

34983-2

34983-3

chróm

matný chróm

nerez

úprava

BAROVÁ KONZOLA 45° 

34984-1

34984-2

34984-3

chróm

matný chróm

nerez

úprava

216
80 88

2
3
3

50

6
5

58

3

45°

20x20

2
0
2

1
7
0
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